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FORSERUMS SOK:S ÅRSMÖTE 
 
Härmed KALLAS alla Forserums SOK:s medlemmar till ordinarie årsmöte onsdagen den 10 januari år 

2007 kl. 19.00 i Lillsjöstugan. På mötet kommer att behandlas frågor enligt bifogade förslag till dagord-
ning. 

Klubbens vandringspris för segern i poängtävlingen i orientering, ungdomspriser samt en stor 
mängd erövrade tävlingsmärken kommer att utdelas på mötet. 

Valberedningen ber om er hjälp inför årsmötet. De som i dag verkar i styrelse, sektioner och kommit-
téer och som ej önskar stå till förfogande för omval ombes kontakta valberedningen. Denna består av 
May-Sofie Olsson, Ann-Marie Birgersson och Hjördis Nilsson. Årsmötet är ej så långt borta så senast 
den 17 december önskar de detta besked. Vi behöver er alla som redan upprätthåller en vald plats och 
dessutom förnyelse genom att vi får fler och nya medlemmar bland klubbens ledare. 

Vi önskar som vanligt ett välbesökt årsmöte. Detta är inte bara ett tillfälle för till för val och utmärkel-
ser. Lika mycket är det ett tillfälle för alla er medlemmar att ställa frågor, framföra synpunkter och lämna 
förslag. Genom att närvara på mötet så visar ni intresse för klubbens verksamhet inkl. styrelsens och öv-
riga klubbmedlemmars arbete. 

Regelbunden segrare i poängtävlingen 
Alf Olsson har tagit som vana att varje gång som 

han har tagit steget upp i en ny klass så har han 
vunnit FSOK:s poängtävling. I år var klassen H 65 
och tidigare har han vunnit det år han nått 50, 55 
och 60 år och i år var så var det dags igen. Tidigare 
år har det varit familjen Birgersson i topp men i år 
blev det familjen Olsson då Alfs seger följdes upp 
av hustrun May-Sofie som blev 3:a sammanlagt.  
Bland ungdomarna var länge storebror Joel i famil-
jen Runesson bäst men med ett kvicktänkt lopp på 
sista tävlingen på Borås Zoo så tog sig mellanbro-
dern Adam förbi och blev bäst. Lova Kallhed har 
gjort snabbkarriär i klubben under året genom att i 
vintras starta sin bana med att delta på trivselkväl-
larna för förra årets nybörjare och sedan passera 
Inskolning med ledare, springa Inskolning själv, 
U1, U2 och till slut springa D10. 

Totalt kom 28 st tävlingar att räknas i poängtäv-
lingen detta år förutom ungdomsserietävlingarna. 
Flest deltagare totalt inkl. deltagare i Öppna klasser 
hade vi på Nässjö OK:s lördagstävling då vi hade 
14 startande. I poängtävlingen har 12 löpare fått 
poäng men till detta kommer 9 medlemmar som 
endast deltagit i Öppna klasser vilket inte ger några 
poäng. 

 
Resultat poängtävlingen: 
 1. Alf Olsson 454 p 
 2. Ann-Marie Birgersson 440 p 
 3. May-Sofie Olsson 373 p 
 4. Mats Birgersson 355 p 

 5. Stellan Ahnström 337 p 
 6. Adam Runesson 257 p 
 7. Joel Runesson 245 p 
 8. Dennis Lundberg 206 p 
 9. Filip Kallhed 194 p 
 10. Lova Kallhed 100 p  
 

Den första stafettävligen för ungdomarna 
Ungdomsstafetten Lämmeltåget arrangerades i 

år av Bodafors OK. Tävlingen har sedan länge be-
stått av två klassen. En för 5 deltagare och en för 3 
deltagare och detta för åldrarna 8 år upp t.o.m. 16 
år. För några år sedan tillkom en knatteklass på 3 
sträckor där deltagarna får vara max 12 år. Våra 
ungdomar har knappt inte tävlat i åldersklasser utan 
endast i de svårighetsgradsrelaterade U-klasserna 
under året. Därför visste vi inte hur de stod kun-
skapsmässigt men eftersom det var så nära till Bo-
dafors så anmälde vi ett lag i sista minuten.  

När vi kom till tävlingen så var det mycket nytt 
att studera för ungdomar och föräldrar. Det gällde 
både uppbyggnad och hur man skulle går tillväga. 
Adam Runesson var satt att starta. Först var vi och 
tittade på när de två huvudklasserna startade. Fem 
minuter efteråt var det knatteklassens tur att starta. 
Tömning av SPORT-identbrickorna skulle göras 
vid målet så Dag gick tillbaka med ungdomarna dit 
för att göra detta. Samtidigt passade de på att än en 
gång gå igenom proceduren med växlingen. Tydlig-
en gjorde de det för noggrant för när deltagande 
klubbar i vår klass kallades fram till start så var inte 



 

Adam på plats. Vi sprang efter dem men när Adam 
kom till starten så var han tvungen att ta av sig 
överdragskläderna först. Jackan var av när start-
skottet gick men hade byxorna kvar. När han såg 
alla andra sticka iväg och han inte hade tagit sin 
karta så fick byxorna vara på och han tog sin karta 
och sprang som 20:e och siste man efter. Redan i 
hörnet av idrottsplatsen stod en traktorgrävare och 
skymde den stig alla letade efter. Adam fattade di-
rekt läget och var sedan först till första kontrollen. 
Den positionen behöll han hela loppet och växlade 
som första lag 49 sekunder före SOL Tranås 3:e lag.  

Det var en helt ny erfarenhet för Daniel Lund-
berg att ge sig ut i en ledning före alla jagande lag 
vilka han inte visste hur långt efter som de var. Han 
som aldrig ens hade sprungit i H12. Han oriente-
rade dock systematiskt på och höll SOL Tranås 
bakom sig. Däremot hade OK Bävern en snabb 
kille som under loppet kom om och växlade 44 se-
kunder före men FSOK var fortfarande 2:a med 
SOL Tranås strax efter.  

Sista sträckan delade syskonen Filip och Lova 
Kallhed på. Det var ingen taktik uppgjord emellan 
dem och de delade på sig direkt efter startpunkten 
och sprang sina egna lopp. Filip sprang ungefär 
som Dennis. Han kom inte ikapp Bävern och var 
tvungen att släppa Tranås före igen. Han gjorde 
dock kanske tävlingens snabbaste spurt och stämp-
lade in lagets sluttid på mållinjen strax efter Tranås 
och var endast 2 sekunder efter. Priser utdelades till 
de tre bästa lagen + ett antal priser lottades ut bland 
resterande lag. Vi som var med tror oss ha uppfattat 
att det var fyra nöjda pristagare som villigt lät sig 
att fotograferas efteråt. 

 
Pristagare på årsmötet 

Inbjudan till klubbens årsmöte finner ni först i 
denna information. Ett stort antal uppnådda täv-
lingsmärken, pokaler samt vandringspriset för se-
gern i klubbens poängtävling kommer att utdelas på 
mötet. Följande medlemmar kommer att bli föremål 
för utdelning: Dennis Lundberg, Filip Kallhed, 
Lova Kallhed, Adam Runesson, Joel Runesson, 
Göran Runesson, Gabriella Runesson, Gunilla Ru-
nesson, Peder Lundberg, Annika Lundberg samt 
Jennie Kallhed. 

Årsmötet är inte bara sammanträde och prisut-
delning utan ni kan även räkna med att bli bjudna 
på överdådig fika efter eller under årsmötet. 

 
Runes Minne till Stellan Ahnström 

Det har runnit mycket vatten under broarna som 
heter sedan Stellan vann Runes Minne. Med de ut-
givningstider som nuvarande klubbinformation har 
så är detta dock det första möjliga rapporteringstill-
fället. Årets tävling genomfördes Kristi Himmels-
färdsdag den 25 maj vid Tenhults SOK:s nya 
klubbstuga nästan inne i Tenhults samhälle. Efter 
förra årets konditionskrävande tävling vid Jönkö-
ping OK:s anläggning i Barnarp så var det tänkt att 
det skulle bli mera lufsarvänligt i år. Det var bara 
det att vi som bestämde platsen hade förträngt hur 

kuperat det är i Tenhult och att dessutom TSOK:s 
klubbstuga ligger vid lägsta punkten på området. 
Vädret hjälpte sedan till med skurar, hagel, solsken, 
blåst m.m. så det blev en jobbig dag, inte minst för 
alla glasögonbärare. Trots vädrets besvärligheter så 
gav inga deltagare upp av den orsaken. Det blev 
hela 26 deltagare eftersom två deltog utom tävlan. 
Efter en lång väntan (som vanligt!) med en del da-
tastrul m.m. så kunde resultatet kungöras i klubbens 
varma och torra klubbstuga. De rutinerade domine-
rade som vanligt men de nya var på gång uppåt i 
resultatlistan. Resultatet blev till slut enligt föl-
jande: 

     Klass H-kap Resultat
                  min/
km 
 1 Stellan Ahnström H60 2,00 6,43 
 2 Alf Olsson H65 2,40 7,03 
 3 Rolf Nilsson H60 2,00 8,30 
 4 Petter Gustavsson H18 0,45 9,05 
 5 Dennis Lundberg H12 2,30 9,16 
 6 Emil Gustavsson H20 0,30 9,50 
 7 Adam Runesson H12 2,30 10,02 
 8 Gunnar Frostfeldt H50 1,10 10,20 
 9 Yvonne Nilsson D21 2,30 10,23 
 10 Lova Kallhed D10 4,30 10,43 
 11 Dag Köllerström H45 0,55 11,05 
 12 Peder Lundberg H35 0,30 11,40 
 13 Joel Runesson H14 1,55 13,03 
 14 May-Sofie Olsson D60 4,40 13,30 
 15 Karin Frostfeldt-Gust. D40 3,10 13.43 
 16 Filip Kallhed H12 2,30 13,35 
 17 Berndt Asklöf H75 4,20 15,37 
 18 Rohnny Andersson H55 1,30 15.53 
 19 Göran Gustavsson H50 1,10 16,00 
 20 Inger Frostfeldt D45 3,25 15,33 
 21 Göran Runesson H35 0,30 18,30 
 22 Klas Holmberg H60 2,00 22,23 
 23 Toivo Ilomäki H35 0,30 33.50 
  Stina Frostfeldt D14  Utgått 

 
Köp av orienteringskläder 

Nya orienterare betyder efterfrågan på oriente-
ringskläder i klubbdesign. Vi hade ett mindre lager 
av osålda kläder för ungdomar med förra utseendet. 
Dessa delade vi ut kostnadsfritt när ungdomsserien 
startade i Aneby. Detta för att ungdomarna skulle 
känna gemenskap och för att det skulle synas att 
Forserums SOK åter var med i leken. Under hösten 
började den mycket glädjande trenden att vi blev 
fler och fler i orienteringsskogen genom att ungdo-
marans föräldrar i allt större omfattning provade på 
orienteringssporten. Förfrågan om att köpa oriente-
ringsdräkter kom till klubben. Tyvärr var klubbens 
lager mycket litet beträffande kläder i nuvarande 
design så det räckte bara till ett fåtal och lagret är i 
princip tomt i dag. 

Frågan om att köpa in nya OL-dräkter togs upp 
bl.a. på senaste sektionsmötet och det beslutades att 
författaren av dessa rader skulle utreda läget.  

Problem nummer ett är att det företag vi köpte 



 

dräkterna av förra gången inte finns längre. Det 
innebär att det inte går att köpa med samma de-
sign som i dag. Antalet företag som säljer special-
designade OL-kläder har minskat och bara tre le-
verantörer har kunnat finnas. Av dessa har en inte 
vår huvudfärg vinröd i sitt sortiment. Alla företa-
gen har krav på en viss minikvantitet för att sälja. 
Ett företag anger denna till 25 plagg medan andra 
inte uttryckligen skriver ut mängden utan jag hål-
ler på att kontrollera med dem vad som gäller. 
Kostnad för en tröja är 250-300 kr och för byxor 
200-250 kr. Om det gäller köp av sin första om-
gång kläder så subventionerar klubben med 50 kr 
per plagg. Klubben kan säkert även ta upp frågan 
om specialpris för er som nyligen har köpt en 
dräkt i nuvarande utseende. 

Frågan som kommer att ställas på årsmötet och 
som vi vill ha besvarad, är om ni är intresserade 
av att köpa nya OL-kläder i vinter för att 
komma i ny skrud till vårens tävlingar. Ni ska 
veta att om det blir ett inköp i vinter så kommer 
det säker att dröja 5-10 år innan nästan inköp 
kommer till stånd.  

 
Nya medlemmar 

Glädjande har klubben under året begåvats 
med ett antal nya medlemmar. Följande har in-
valts som nya medlemmar under året: Mikael 
Pommer, Anita Gustavsson, Alvar Gustavsson, 
Annika Lundberg, Emelie Lundberg, Lova Kall-
hed, Jesper Kallhed, Göran Runesson, Gunilla 
Runesson samt Gabriella Runesson. Nästan alla 
har under året varit aktiva i föreningen på olika 
sätt som med orienterande i skogen eller vid tips-
promenader. Vi tycker det är mycket glädjande att 
ni blivit medlemmar i klubben och hoppas att ni 
ska mycket glädje av ert medlemskap. 

 
Sträcktider  

Tidigare har jag servat klubbens orienterare 
med bearbetade sträcktider från alla större OL-
tävlingar och satt dem i en pärm i klubbstugan. 
Sedan någon gång i höstas så lägger jag ut dem på 
vår hemsida i stället. Gå in på vår hemsida på 
http://fsok.3w.se och klicka på knappen Sträckti-
der nere till höger på startsidan. Sedan finns täv-
lingarna till vänster och när ni pekar på en av dem 
så kommer resultaten i rutan till höger. Vill du 
skriva ut ditt resultat så sök fram det och se sedan 
till att markera att bara skriva ut aktuell sida när 
du begär utskrift. 

 
Oringen år 2009  

Eksjö SOK och Småland har tagit på sig att 
arrangera Oringen i orientering år 2009. Central-
ort blir övningsfältet Ränneslätt och samtliga 
etapper ska genomföras inom gångavstånd (även 
om det kan bli långa gångavstånd). Eksjö SOK 
klarar självklart inte av att arrangera tävlingen 
själv utan Smålands OF inbjuder alla klubbar i 
Småland att vara med och genomföra arrange-
manget. Klubbarna som svarar ja till att delta bil-

dar gemensamt en förening (Oringenföreningen 
Småland) vilken blir formell arrangör av tävling-
en. Information om vad det innebär att medverka 
har getts vid två tillfällen till intresserade klubbar. 
All information om tävlingen liksom om Små-
lands arrangemang 2005 har också sänts ut till 
klubbarna i Småland. Uppgifterna i tävlingen för-
delas på arrangerande klubbar och varje uppgift är 
satt till ett antal dagsverken. Den vinst som för-
hoppningsvis blir på arrangemanget fördelas se-
dan i förhållande till resp. klubbs utförda antal 
dagsverken.  

Nu börjar det närma sig att de klubbar som 
önskar vara med som arrangörer måste anmäla 
sig. Vår klubb har bara tagit emot informationen 
och sedan inte gjort mer. Vi har kanske ansett oss 
små för att delta eller i vart fall att påverka om 
klubbarna i Småland skulle ta på sig att arrangera 
tävlingen eller inte. Vilka motiv kan man då ta 
fram för att ska vår klubb ställa som medarrangör 
eller ej? Ett par kan i vart räknas upp.  

 Det är en upplevelse att vara med och ar-
rangera en så här stor tävling. Förmodlig-
en kommer aldrig chansen igen för de 
flesta av oss. 

 Under en ganska intensiv men begränsad 
tid kan klubben få inkomster i en storleks-
ordning som vi inte kommer i närheten av 
annars. Visst kan det tyckas att vi har 
mycket i kassan men med höjda elavgifter 
m.m. så måste vi söka nya inkomstkällor 
för att hålla ekonomisk balans i vår verk-
samhet. 

 Även om vi är en liten klubb så har under 
åren ett ganska stort antal medlemmar del-
tagit i 5-dagars eller nuvarande namn 
Oringen. Vi kanske har en viss skyldighet 
att bjuda igen? 

 Samtliga övriga grannklubbar runt Eksjö 
kommer att ställa upp som medarrangörer. 
Vi kommer att hamna lite utanför om vi 
inte medverkar. 

Vad är det som talar emot ett deltagande? 
 Tävlingen går under en vecka i juli varför 

klubbmedlemmarna måste anpassa sin 
semester för att vara med eller i värsta fall 
inte kunna göra den semester som man 
planerat. 

 Eftersom vi inte har arrangerat på länge så 
saknar vi bred erfarenhet/kunskap om att 
arrangera tävlingar. Mot det talar att det 
finns uppgifter som inte kräver oriente-
ringskunskap. 

 Vi är så få i klubben som kan hjälpa till så 
vi kan inte utföra någon egentlig yta. 

Det finns säkert många mer argument för och 
emot att medverka. Ta med dem och kom till års-
mötet så tar vi upp frågan där. Det brådskar fak-
tiskt för anmälan om deltagande måste lämnas in 
under vintern och till dess blir det inga ytterligare 
tillfällen att diskutera frågan. 


